
凯迈园区变电站智能化改造项目--成交结果公告

（招标编号：HNZZ-2024-042）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]凯迈园区变电站智能化改造项目:

      中标人：河南省埃思特建设工程有限公司 中标价格：14.304950万元

二、其他：

   河南专招工程管理有限责任公司受凯迈（洛阳）测控有限公司的委托，就凯迈园区变电

站智能化改造项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、磋商工作，现就本次磋商的磋

商结果公布如下：

一、项目概况

1、代理机构项目编号：HNZZ-2024-042

2、项目名称：凯迈园区变电站智能化改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

二、磋商公告媒体及日期

公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

公告日期：2024年 08月 02日至 2024年 08月 08日

三、磋商信息

磋商日期：2024年 08月 12日 09时 30分（北京时间）

磋商地点：河南专招工程管理有限责任公司评标室

四、评标委员会人员名单

姚琳（组长） 哈进新 马明（业主评委）

五、成交人信息

按照竞争性磋商文件规定，根据供应商最终得分高低顺序，一致同意确定第一名为成交人：

成交人：河南省埃思特建设工程有限公司

成交价：（小写） 143049.50元

（大写）壹拾肆万叁仟零肆拾玖元伍角整

改造周期：25日历天

改造和运维服务期限：与中标人位签订合作协议，分期（五年期）支付改造和运维服务费用，



合作期满后重新确定服务费用和签订合作协议。

地  址：河南省洛阳市伊川县白元镇金山大道 130号

六、代理服务费

本次招标代理服务费由成交人在领取《成交通知书》时向本代理机构一次性支付。

七、本次招标联系事宜： 

采购人：凯迈（洛阳）测控有限公司

地  址：洛阳市涧西区浅井南路 18号

联系人：何女士

电  话：0379-63383356

采购代理机构：河南专招工程管理有限责任公司

地    址：洛阳市高新区河洛路与三山路交叉口润升大厦 11楼 1107室

联 系 人：习先生

电    话：0379-80870010

邮    箱：hnzzluoyang@163.com

本公告同时在：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

谨向参加本次磋商项目的各供应商、采购单位、评委表示诚挚感谢！

河南专招工程管理有限责任公司

                                    2024年 08月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：凯迈（洛阳）测控有限公司                         

   地    址：洛阳市涧西区浅井南路 18号                                

   联 系 人：何女士                             

   电    话：0379-63383356                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南专招工程管理有限责任公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与三山路交叉口润升大厦 11楼 1107室



   联 系 人： 习先生

   电    话： 0379-80870010

   电子邮件： hnzzluoyang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T10:45:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-13T10:46:27+0800
	BJ
	ePolicy




